
ZARZĄDZENIE NR 6
WÓJTA GMINY PABIANICE

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy Pabianice na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2017 poz. 2077, 2232 z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500) oraz Uchwały Nr 
V/43/2019 Rady Gminy Pabianice z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 
2019 r.Wójt Gminy Pabianice zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2019 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Pabianice

Marcin Wieczorek

Id: FF4C8812-9587-42EB-8A24-121CC16D7891. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 6

Wójta Gminy Pabianice

z dnia 29 stycznia 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2019 r.

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
854 Edukacyjna opieka wychowawcza   23.000    23.000

85416 Pomoc materialna o charakterze 
motywacyjnym 

  23.000       -

grupa wydatków: statutowe   23.000       -
3240 Stypendia dla uczniów   23.000       -

85415 Pomoc materialna       -  23.000
grupa wydatków: ststutowe       -  23.000

3240 Stypendia dla uczniów       -  23.000

Id: FF4C8812-9587-42EB-8A24-121CC16D7891. Podpisany Strona 1


		2019-02-05T12:31:03+0000
	Polska
	Marcin Wieczorek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




